

РЕШЕНИЕ

№224/30.09.2016г.

За определяне на максимална прогнозна стойност на единична цена за линеен метър и общо количество по проекта 11 915 л.м. за „изграждане на подземна мрежа за ширококолов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища”, заложили в инвестицията по проект „Реконструкция и рехабилитация на четвъртокласна общинска пътна мрежа в община Антоново по подобекти, както следва: „Път TGV 2135/III-204, Славяново – Долец/ - Иванча – Граница общ. (Попово – Антоново) – Пиринец – Семерци - /III-204/ - от км. 6+200 до км. 16+200 – 10 км и Път TGV 3002/TGV 2135, Пиринец – Семерци/ - Долна Златица – от км. 0+000 до км. 2,2 км”,

във връзка с извършена пазарна консултация, съгласно Закона за обществените поръчки и публикувано запитване за оферта с № №9200-114/20.09.2016г. на Профила на купувача на община Антоново

На основание чл. 29, ал. 18 от Наредба №12 от 25 юли 2016 г. за прилагане на Подмярка 7.2. "Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура" от Мярка 7 "Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г.,

в качеството си на Възложител

О Б Я В Я В А М :

I. КЛАСИРАНИТЕ УЧАСТНИЦИ, при критерий за оценка „най-ниска цена“:

1-во място - „БКС-ЗАПАД” АД, с вх. № 70.00-256/29.09.2016 г., с предлагани цени както следва : Единична цена за 1 л.м. изграждане на подземна мрежа за ширококолов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 42,97 лв. без ДДС, съответно 51,56 лв. с ДДС, и обща цена за 11 915 л.м. изграждане на подземна мрежа за ширококолов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 511 987,55 лв. без ДДС, съответно 614 385,06 лв. с ДДС.

2-ро място - „КРИСТАЛНА ВОДА” АД, с вх. № 70.00-225/29.09.2016 г., с предлагани цени както следва : единична цена за 1 л.м. изграждане на подземна мрежа за ширококолов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 43,18 лв. без ДДС, съответно 51,82 лв. с ДДС, и обща цена за 11 915 л.м. изграждане

на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 514 489,70 лв. без ДДС, съответно 617 387,64 лв. с ДДС.

3-то място - „ГЛАВБОЛГАРСТРОЙ” АД, с вх. № 70.00-254/29.09.2016 г., с предлагани цени както следва : Единична цена за 1 л.м. изграждане на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 43,64 лв. без ДДС, съответно 52,37 лв. с ДДС, и обща цена за 11 915 л.м. изграждане на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 519 970,60 лв. без ДДС, съответно 623 964,72 лв. с ДДС.

II. Определям максимална прогнозна стойност на разхода на инвестицията по проект „Реконструкция и рехабилитация на четвъртокласна общинска пътна мрежа в община Антоново по подобекти, както следва: „Път TGV 2135/III-204, Славяново – Долец/ - Иванча – Граница общ. (Попово – Антоново) – Пиринец – Семерци - /III-204/ - от км. 6+200 до км. 16+200 – 10 км и Път TGV 3002/TGV 2135, Пиринец – Семерци/ - Долна Златица – от км. 0+000 до км. 2,2 км”, съгласно предлаганите в класираната на първо място оферта по извършената пазарна консултация на единична цена за линеен метър и общо количество по проекта 11 915 л.м. за „изграждане на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища”

на участник „БКС-ЗАПАД” АД, с вх. № 70.00-256/29.09.2016 г., ЕИК 121723492, с адрес: гр. София 1309, район „Илинден”, ул. „Иван Хаджиенев” № 33, а именно :

- Единична цена за 1 л.м. изграждане на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 42,97 лв. без ДДС, съответно 51,56 лв. с ДДС,

- обща цена за 11 915 л.м. изграждане на подземна мрежа за широколентов интернет, разположена в сервитута на общинските пътища в размер на 511 987,55 лв. без ДДС, съответно 614 385,06 лв. с ДДС.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

КМЕТ НА ОБЩИНА АНТОНОВО:

/ТАНЕР АЛИ/



